Endereço: Avenida Getúlio Vargas, Nº 419, Bairro Centro, CEP: 68180-020, Itaituba/PA.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE ENTREGA Nº 001/2023-CMI

IDENTIFICAÇÃO

CONTRATO: Nº 030/2021                         DATA DA ORDEM SERVIÇO: 22/12/2021  a 17/11/2022

RECURSO PRÓPIO: CMI                         TOMADA DE PREÇOS: Nº 002/2021

OBJETO: Reforma e Ampliação da Sede do Poder Legislativo – CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CNPJ: 10.221.281/0001-66                          ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, Nº 419

BAIRRO: Centro                                          CIDADE: Itaituba/PA

CONTRATADA: MAGEPLAN SERVICE E LOGS EIRELI

CNPJ: 20.910.330/0001-21                          ENDEREÇO: Rua Francisco Macedo, Nº 935

BAIRRO: Santo Antônio                              CIDADE: Itaituba/PA

 Por este instrumento, atestamos que os serviços, relacionados na Ordem de Serviço acima

identificada FOI CONCLUÍDA na presente data, de acordo com os padrões técnicos exigidos e

pactuados, atendendo plenamente a funcionalidade a que se destina.

Atestamos que a REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO

está entregue e de acordo com os Critérios de Aceitação previamente definidos pela Contratante.

Itaituba/PA, 20 de março de 2023

___________________________________                          _______________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA                         PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABREU

          CNPJ: 10.221.281/0001-66                                            Arquiteto e Urbanista - CAU PA: A132492-6

                DIRCEU BIOLCHI                                                           Resp. Técnico – MAGEPLAN

    CPF: 43007449-20 e RG 1.888.568

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba

______________________________________                     _______________________________________

DAVID DOS SANTOS ROCHA DA COSTA                       MAGEPLAN SERVICE E LOGS EIRELI

  Engenheiro Civil – CREA/PA: 152000221-1                                        CNPJ: 20.910.330/0001-21

       Resp. Técnico – Engenheiro Fiscal                                          MAGNO SILVA NASCIMENTO

                                                                                                           CPF: 736.510.952-15 e RG: 021065

    Endereço: Avenida Getúlio Vargas, Nº 419, Bairro Centro, CEP: 68180-020,
Itaituba/PA.

		2023-03-20T09:28:19-0300
	DAVID DOS SANTOS ROCHA DA COSTA:02658914261

		2023-03-20T09:34:09-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120

		2023-03-22T11:25:29-0300
	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABREU:01138877280
	Eu sou o autor deste documento

		2023-03-20T11:41:01-0300
	MAGEPLAN SERVICE E LOGS EIRELI:20910330000121